
у

Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольский муниципальный район 
Мишелевское городское поселение 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л ?. М №4/  № 0 '/
р.п. Мишелевка

Об отнесении жилых помещений 
к специализированному жилищному фонду

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
постановлением правительства РФ от 26.01.2006г. №42 «Об утверждении 
правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному 
фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», 
руководствуясь статьями 23,46 Устава Мишелевского муниципального 
образования, администрация Мишелевского муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить жилое помещение кадастровый номер 38:16:000012:2439, 
расположенное по адресу: Иркутская область, Усольский район, 
р.п. Мишелевка, ул. Лесная, д. 6 кв. 22 в специализированный жилищный 
фонд Мишелевского муниципального образования, отнести данное жилое 
помещение (квартиру) к служебному жилому помещению.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Новости», разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте администрации Мишелевского муниципального образования 
(мишелёвка.рф).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.


